Decret 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual s’aprova el Reglament d’organització, 
funcionament i règim jurídic de les entitats locals, i la corresponent proposta. 

Per tot això, S’ACORDA: 

PRIMER. Aprovar el reconeixement de l’obligació de la despesa de NOU MIL SIS-CENTS 
EUROS (9.600€) a la Fundació Humanitària Doctor Trueta amb NIF G62292545, a càrrec de la 
partida 15 10 231 480037 de l’exercici 2025, corresponent al primer 80% de l’aportació total 
del conveni de col·laboració per dur a terme els serveis d’acompanyament terapèutic a

[...]

Decret 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual s’aprova el Reglament d’organització, 
funcionament i règim jurídic de les entitats locals, i la corresponent proposta. 

Per tot això, S’ACORDA: 

PRIMER. Aprovar el reconeixement de l’obligació de la despesa de DOTZE MIL EUROS 
(12.000€) a l’Associació de Disminuïts Físics d’Osona amb NIF G58208067, a càrrec de la 
partida 15 03 231 480021 de l’exercici 2025, corresponent al primer 80% de l’aportació total 
del conveni de col·laboració per desenvolupar el projecte de sensibilització i bon ús de les

[...]

A08968109, de la fiança dipositada per a la contractació del Lot 1 
Centres d’ensenyament del servei de neteja dels centres d’ensenyament públic de la ciutat 
de Vic i dels edificis, equipaments i dependències municipals de l’Ajuntament de Vic, per la 
quantitat de DISSET MIL SET-CENTS ONZE EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS (17.711,31€). 

SEGON. Tenint en compte que la fiança es va dipositar amb aval bancari, la persona 
interessada haurà d’acreditar a Tresoreria la representació de la persona jurídica en virtut de 
la qual diu actuar, mitjançant la còpia de les escriptures de nomenament d’administrador

[...]

constitució d’una garantia (aval) per import de DOTZE MIL SEIXANTA-VUIT 
EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS (12.068,35 €), el qual es va fer efectiu per 
mitjà del Banc de Sabadell, SA respecte al Lot 2 Edificis, equipaments i 
dependències municipals amb un import de contracte de DOS-CENTS 
NORANTA-DOS MIL CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB VUITCÈNTIMS 
(292.054,08€) 21% IVA inclòs. 

- Que en data 31 de març de 2025 va finalitzar el termini del contracte de seguir 
prestant pel servei de neteja dels centres d'ensenyament públics i dels edificis, 
equipaments i dependències municipals de Vic (expedient AJT/16975/2021),

[...]

Import total -  125.169,72 € 151.455,36 € 131.538,98 € 

En el pressupost municipal per a l’exercici 2025 existeix consignació pressupostària per fer 
front a la despesa del contracte a la partida pressupostària 4500 920 216000 Manteniment 
equips informàtics, per un import de VINT-I-UN MIL NOU-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB 
SETZE CÈNTIMS (21.923,16€).   

Per als exercicis successius, la despesa corresponent anirà amb càrrec als pressupostos i 
partides corresponents al Manteniment d’equips informàtics aprovades per l’exercici 
corresponent. 

L’adjudicació d’aquest contracte es realitzarà mitjançant les previsions de l’article 228 de la

[...]

- ABAST SYSTEMS & SOLUTIONS SA,  

- INFORMÁTICA I COMUNICACIONS TARRAGONA SA (ICOT),  

- OFFSHORE TECH SL 

- i ORANGE ESPAGNE SAU.    

QUART. Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació per a l’any 2025, que es fixa 

en la quantitat de VINT-I-UN MIL NOU-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB SETZE CÈNTIMS 

(21.923,16€), corresponent a la part imputable a l’any 2025, amb càrrec a la partida 
pressupostària 4500 920 216000 Manteniment equips informàtics. 

Tenint en compte els percentatges de descompte oferts per les empreses adjudicatàries que 
consten en el llistat de preus publicats per LOCALRET, la despesa que es preveu per aquesta